
 (  1 / 3 ) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH 
PODMÍNEK č.1 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: Opatření ke snížení energetické 
náročnosti VO v Táboře 

1.  

Dotaz: 

 

 

Vysvětlení: 

Nepožaduje 

2.  

Dotaz: 

 

 

Vysvětlení: 

Položka „Úprava RVO vč.výměny hl.jističe“ obsahuje rozfázování vývodů rozvaděče 

z důvodu zajištění rovnoměrnosti proudové zátěže na hlavním jističí a instalaci 

zařízení pro omezení nárazových proudů po instalaci LED svítidel. Tyto úpravy 

se předpokládají pouze v 16 ks RVO. 

Úprava RVO neobsahuje řídící jednotku. 

3.  

Dotaz: 

 

 

Vysvětlení: 

Nedisponuje 



[ 2 / 3 ] 

    

4.  

Dotaz: 

 

 

Vysvětlení: 

Uchazeč zpracuje kompletní podklady pro aktualizaci pasportu v tomto rozsahu: 

a) číslo stožáru 

b) název ulice 

c) Přesné označení typu instalovaného svítidla  

d) příkon svítidla 

Vlastní aktualizace bude zajištěna zadavatelem. 

    

5.  

Dotaz: 

 

 

Vysvětlení: 

Termínem „Oživení“ Zadavatel předpokládá činnosti, které se budou muset po 

instalaci LED svítidel realizovat, aby se zajistil funkční a provozuschopný 

stav veřejného osvětlení. Jedná se o zajištění potřebných kroků (např. měření 

el. parametrů RVO), které povedou k úpravě RVO. 

    

6.  

Dotaz: 

 

 

Vysvětlení: 

Úsek č.6 je okružní křižovatka Chýnovská – Zavadilská a není předmětem 

hodnocení. Konkrétní svítidla musí mít stejné či lepší parametry než svítidla 

uvedená v Technické dokumentaci. 



[ 3 / 3 ] 

  

7.  

Dotaz: 

 

 

Vysvětlení: 

Příloha č.6 Podklady pro světelné výpočty slouží výhradně k posouzení nabídek 

v předem dobře specifikovatelných úsecích a následný výběr dodavatele, který 

bude garantovat splnění požadavků platných norem. 

Svítidla s nižšími příkony na úseku č.8 jsou určena k nasvícení chodníku. 

Uchazeč navrhne obdobná svítidla se stejnými či lepšími parametry než svítidla 

uvedená v Technické dokumentaci. 

    

8.  

Dotaz: 

 

 

Vysvětlení: 

Počty svítidel, které uvádíte ve svém dotazu přesně odpovídají počtu svítidel 

pro osvětlení pozemní komunikace Kpt. Jaroše v úseku s jednostrannou a 

vystřídanou soustavou VO.  


